- 1 -

临沭县体育发展服务中心文件
沭体字【2021】4 号

★

关于公布张继亮等 218 人
2021 年三级社会体育指导员名单的通知

各镇街中学、中心小学、中心幼儿园，县直（驻城）各学校：

为认真贯彻《山东省全民健身条例》，积极推行《社会体育指

导员技术等级制度》，不断完善我县社会体育指导员队伍建设，充

实学校体育健身指导力量，促进全民健身运动的广泛深入开展，经

申报、培训、考核、审定，现批准张继亮等 218 人为 2021 年临沭

县三级社会体育指导员，现将有关名单公布如下：

羽毛球三级社会体育指导员（32人）

王晓晖（临沭第一中学） 李 江（临沭第二中学）

伏 薇（临沭第二中学） 孙乐兰（实验中学）

胡尊杰（临沂市工业学校） 齐 君（临沂市工业学校）

孙国宸（临沂市工业学校） 胡顺航（临沂市工业学校）

袁 洋（临沂市工业学校） 崔 冰（第三初级中学）

周 超（周庄初级中学） 李顺时（店头镇初级中学）

朱秋媛（古龙岗初级中学） 王统芳（第三实验小学）

张奉金（第三实验小学） 卢希丽（临沭街道第二小学）

陈 颖（店头镇中心幼儿园） 韩 敏（临沭街道中心小学）

胡尊虎（大兴镇新龙小学） 袁堂萍（蛟龙镇中心小学）

李艳伟（青云镇庙庄完小） 张艺诺（曹庄镇月庄小学）

- 2 -

刘 芳（县直机关幼儿园） 朱孟涛（北城实验学校）

王守军（北城实验学校） 王 莹（北城实验学校）

张 琳（曹庄镇月庄小学） 凌梦楠（北城实验学校）

李刚刚（北城实验学校） 高 磊（北城实验学校）

陈宏升（第一实验小学） 殷方艳（实验幼儿园）

乒乓球三级社会体育指导员（29人）

禚洪伟（临沂市工业学校) 李善强（临沂市工业学校）

申 振（临沂市工业学校） 顾 翔（第三初级中学）

李方平（北城实验学校） 宋红玉（第五初级中学）

王之川（周庄初级中学） 周向前（大兴镇中心小学）

周 亮（店头镇初级中学） 付 贞（古龙岗初级中学）

李安林（南古初级中学） 于 婷（实验幼儿园）

陈晓燕（实验小学幼儿园） 刘春雨（第四实验小学）

何 涛（临沭街道第二小学） 吴 迪（曹庄中心小学）

刘 雪（临沭街道中心小学） 刘 云（店头镇措庄小学）

孙秀艳（店头镇八里小学） 郇昌凤（店头镇八里小学）

王秀晨（店头镇八里小学） 王 朋（石门镇中心小学）

段文涛（玉山镇中心小学） 李西伟（蛟龙镇石门头完小）

王 瑜（青云镇柳庄完小） 徐 琳（曹庄镇中心小学）

卢艳会（县直机关幼儿园） 刘译咛（英才学校）

李先平（第一实验小学）

篮球三级社会体育指导员（16人）

宋浩田（临沭第一中学） 段皓然（临沂市工业学校）

黄国龙（临沂市工业学校） 班世豪（第三初级中学）

英湘子（北城实验学校） 孙希波（周庄初级中学）

崔升龙（店头镇初级中学） 王 波（南古初级中学）

武传标（第三实验小学） 刘东晓（第六实验小学）

张峻宁（青云镇车庄完小） 周向前（大兴镇中心小学）

王庆严（英才学校） 王泽玉（兴华学校）

- 3 -

张立辰（兴华学校） 徐勤伟（蛟龙镇中心小学）

街舞三级社会体育指导员（26人）

赵 森（第三初级中学） 苏 芳（周庄初级中学）

英相林（古龙岗初级中学） 刘宇佳（第一实验小学）

时忠娟（临沭街道第一小学） 宋敏敏（临沭街道第四小学）

王晓迪（实验幼儿园） 王姝越（临沭街道中心小学）

李彦玮（店头镇中心小学） 刑青燕 (周庄初级中学）

孙婷婷（玉山镇中心小学） 高 飞（蛟龙镇中心完小）

郝文凤（青云镇柳庄完小） 张业强（临沭街道中心幼儿园）

王 瑶（店头镇中心幼儿园） 英舒雯（大兴镇中心幼儿园）

郝瑞霞（大兴镇中心幼儿园） 陈 颖（店头镇中心幼儿园）

王 琨（玉山镇中心幼儿园） 胡顺恒（青云镇中心幼儿园）

李昊旻（曹庄镇中心幼儿园） 徐 萍（石门镇中心幼儿园）

马倩倩（县直机关幼儿园） 陈 颖（店头镇中心幼儿园）

房广红（石门镇初级中学） 王康宁（实验小学幼儿园）

游泳三级社会体育指导员（25人）

刘乃波（临沭第一中学） 曹正茂（临沂市工业学校）

孟庆龙（临沂市工业学校） 李志清（第三初级中学）

杨同帅（北城实验学校） 周 超（周庄初级中学）

卢廷国（古龙岗初级中学） 王 波（南古初级中学）

李 友（第三实验小学） 武传标（第三实验小学）

陈 芳（第四实验小学） 周昕伟（实验幼儿园）

李 玲（临沭街道第二小学） 仓怀龙（临沭街道第二小学）

于 泳（临沭街道中心小学） 孙秀艳（店头镇中心小学）

郇昌凤（店头镇中心小学） 王秀晨（店头镇中心小学）

孙秀英（石门镇中心小学） 周向前（大兴镇中心小学）

杨同雷（蛟龙镇中心小学） 吴书宇（青云镇中心小学）

李锦光（玉山镇中心幼儿园） 吴艳珍（青云镇中心小学）

王贵申（青云镇中心幼儿园）

- 4 -

围棋三级社会体育指导员（29人）

王晓雪（第六实验小学） 马成彩（光明路小学）

张长梅（光明路小学） 郭耿娟（临沭街道第一小学）

时忠娟（临沭街道第一小学） 吴兴鹏（临沭街道第二小学）

于 婷（实验幼儿园） 胡顺阳（临沭街道第四小学）

沈如山（临沭街道第五小学） 王 茂（临沭街道第五小学）

王龙梅（店头镇中心小学） 胡琳若（石门镇中心小学）

王继茂（大兴镇中心小学） 许艺瀛（玉山镇中心小学）

唐聪聪（玉山镇中心小学） 孙婷婷（玉山镇中心小学）

时寅寅（蛟龙镇中心小学） 王宝杰（曹庄镇中心小学）

吴 迪（曹庄镇中心小学） 钟悦文（临沭街道中心幼儿园）

曹晓东（大兴镇中心幼儿园） 吴 优（玉山镇中心幼儿园）

陈 颖（店头镇中心幼儿园） 王 静（曹庄镇中心幼儿园）

王成祥（石门镇中心幼儿园） 李秋颖（店头镇中心幼儿园）

郇 艳（特殊教育学校） 卢阿琼（青云镇中心小学）

尹明娜（玉山镇中心小学）

气排球三级社会体育指导员（61人）

倪加晓（蛟龙镇初级中学） 沈 超（蛟龙镇初级中学）

伏 薇（临沭第二中学） 李 江（临沭第二中学）

吴 迪（曹庄镇中心小学） 胡方龙（曹庄镇中心小学）

陈德桐（玉山镇中心幼儿园） 李锦光（玉山镇中心幼儿园）

于康永（玉山镇中心幼儿园） 刘春华（玉山镇中心幼儿园)

宋浩田（临沭一中） 张继亮（临沭一中）

李守防（临沭一中） 禚洪坤（临沭一中）

刘玉峰（临沭一中） 李贞杰（临沭一中）

王宝强（临沭一中） 高大卫（临沭一中）

郇昌飞（临沭一中） 王晓晖（临沭一中）

房广堃（临沭一中） 石言序（临沭一中）

张宝玲（临沭一中） 王莉雯（第二初级中学）

- 5 -

胡芳硕（第二初级中学） 于 飞（第五实验小学）

李玉艳（第五实验小学） 段皓然（临沂市工业学校）

袁 洋（临沂市工业学校） 曹正茂（临沂市工业学校）

孟庆龙（临沂市工业学校） 禚洪伟（临沂市工业学校）

申 振（临沂市工业学校） 李昊旻（曹庄镇中心幼儿园）

袁堂萍（蛟龙镇中心小学） 周成凤（曹庄镇中心小学）

高 飞（蛟龙镇中心小学） 杨同雷（蛟龙镇新华小学）

胡 静（蛟龙镇吉利埠小学） 徐勤伟（蛟龙山子小学）

李 玲（临沭街道第二小学） 吴艳珍（青云镇中心小学）

刘梦瑶（临沭街道中心幼儿园）王梓萌（大兴镇中心幼儿园）

王裕顺（大兴镇中心幼儿园） 景 浩（石门镇中心小学）

张广华（店头镇初级中学） 朱孟涛（北城实验学校）

周向前（大兴镇中心小学） 左振华（大兴镇中心小学）

段文涛（玉山镇中心小学） 王 莹（北城实验学校）

李 栋（临沭第四初级中学） 朱孟涛（北城实验学校）

李 友（第三实验小学） 王守军（北城实验学校）

陈 颖（店头镇中心幼儿园） 刘宇佳（临沭县实验小学）

刘 芳（县直机关幼儿园） 顾 翔（第三初级中学）

崔升龙（店头镇初级中学）

临沭县体育发展服务中心

二〇二一年十二月三日